
 

 В соответствии с ФЗ № 273- ФЗ от 29 декабря 2012 г. «Об образовании в 

Российской Федерации», п. 2.7, 2.8, 2.11 Положения «О стипендиальном 

обеспечении и других формах материальной поддержки студентов, 

обучающихся по образовательным программам среднего профессионального 

и высшего образования ФГБОУ ВО «Самарский государственный 

университет путей сообщения», утвержденном приказом и.о. ректора  от 

18.05.2021 г.  № 334 и на основании протокола стипендиальной комиссии  

№ 4 от 27.10.2022 г. 
 

 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 
 

 1.   Назначить на получение государственной социальной стипендии за 

счет средств стипендиального фонда в размере, определенном законом, на 

период сентябрь 2022 –  август 2023 г. следующих студентов групп I – IV 

курсов, представивших необходимые справки и документы 

отделение «Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство», 

специальность 08.02.10, 23.02.06 

Группа П – 11 Группа П – 22 Группа П – 31 

1.Балашова В.А. 1.Мамедова Р.Т. 1.Хохлова Е.А. 

 2.Меркулову В.В. 2.Цыпкова Д.В. 

 3.Джавоян К.С. 3.Моржакова А.П. 

  4.Бройко А.Ю. 

  5.Королева Р.Д. 

Группа П – 32 Группа П – 41 Группа П – 42 
1.Кузнецову А.В. 

2.Семину Е.А. 

3.Пшенова Д.А. 

1.Мизову Д.А. 

2.Гаврилову У.П. 

1.Молоканова К.М. 

2.Медведеву А.В. 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО  ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО  ТРАНСПОРТА 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
 ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

«САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ» 

Филиал федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения  высшего образования  

«Самарский государственный университет путей сообщения» в г. Ртищево 
(филиал СамГУПС в г. Ртищево)          

 
П Р И К А З 

 

    «01» ноября 2022 г.                                                                            № 164 - 4 

 РТИЩЕВО 

    

О назначении обучающихся филиала 

 на получение социальной  стипендии дополнительно 

 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Манаенков Сергей Алексеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 10.03.2023 14:10:22
Уникальный программный ключ:
b98c63f50c040389aac165e2b73c0c737775c9e9



4.Бакурского Д.В. 

 

Группа Т – 11 Группа Т – 12 Группа Т – 21  

1.Чернецова Д.Р. 

 

1.Латонова И.А. 

 

1.Сухоребрикова В.И. 

2.Морева П.М. 

3.Кузнецова С.А. 

4.Кудимову А.С. 

5.Доронина Д.А. 

6.Старшинова И.В. 

7.Папенина А.А. 

Группа Т – 31 Группа Т – 41 Группа Т – 42 

1.Глазова Н.Д. 

2.Плаксина И.Г. 

3.Филина А.А. 

4.Стрельникову В.С. 

5.Почивалова Д.В. 

1.Левочкину Е.С. 

2.Папенина В.А. 

1.Кожахину А.Д. 

2.Молева А.Д. 

3.Радостева С.В. 

4.Волкова А.Е. 

5.Фролова А.В. 

отделение Организация перевозок и управление на транспорте (по 

видам)  

специальность 23.02.01 

Группа Д – 11 Группа Д – 12 Группа Д – 21 

1.Шиповскую С.А. 

 

1.Денисову В.Д. 1.Федотова А.А. 

2.Сидорову О.А. 

 

Группа Д – 22 Группа Д – 31 Группа Д – 32 

1.Гадальцеву С.Р. 

2.Иванову Н.Ю. 

3.Сандулеева Д.С. 

 

1.Иванова В.С. 

2.Михеева М.В. 

3.Матюнькину А.Р. 

4.Куроченко Н.А. 

1.Голикову А.В. 

2.Байракова Е.А. 

3.Битюкову А.М. 

4.Давыдову У.Д. 

5.Амбросимову А.А. 

Группа Д – 41 Группа Д – 42  

1.Гурьянова И.Ю. 

2.Гуськова В.А. 

3.Гордина Д.С. 

4.Никишина Н.Р. 

1.Егорову Е.А. 

2.Злобину А.А. 

 

   2. Назначить на получение государственной социальной стипендии в 

размере, установленном законом, за счет средств стипендиального фонда на 

период октябрь 2022 - август 2023 года следующих студентов групп I – IV 

курсов, представивших необходимые справки и документы 

отделение  Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство 

специальности 08.02.10, 23.02.06 

Группа П – 11 Группа П – 32 Группа П – 42 
1.Денискова Р.Б. 

2.Денискову Г.Б. 

1.Стремилова М.А. 

2.Васякина Д.А. 

1.Мокрицкого Д.О. 

 

Группа Т – 12   



1.Федина И.Д. 

2.Жарова Д.М. 

отделение Организация перевозок и управление на транспорте (по 

видам) 

специальность 23.02.01 

Группа Д – 32   

1.Казаеву С.В. 

2.Юденкову А.К. 

  

 

 

Директор филиала СамГУПС в г. Ртищево                         С.А. Манаенков 

 
Н.К. Бондарева 

 
 


